
 

 

UCHWAŁA NR XXV/232/16 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasta Sanoka na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15   ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity 

Dz. U. z  2016 r.  poz. 446)  oraz art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U z 2013 

nr poz. 856  z późn. zm.) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/146/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 16 lutego 2016r. w sprawie Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności na terenie Gminy Miasta Sanoka, w załączniku 

do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację zadań objętych programem w 2016 roku Gmina Miasta Sanoka przeznacza w budżecie 

środki finansowe w wysokości 59000,00 zł (brutto) w tym: 

- zakup karmy dla kotów         - 2000 zł (brutto), 

- zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym  - 2000 zł (brutto), 

- sterylizacja lub kastracja         - 10000 zł (brutto), 

- pozostałe zadania wynikające z niniejszego programu     - 45000 zł (brutto).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2016 r.

Poz. 3480


		2016-11-14T14:23:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




